
ZARZĄDZENIE NR 32/2014 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 roku 
 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2,  §3*
)
 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Widawa 

Jerzy Sylwester Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

*- niepotrzebne pominąć 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia  

Nr 32/2014  

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Widawie 

Adres siedziby: Gminny Ośrodek Kultury 

 

 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Majczyk 

2. Marzena Konieczna 

3. Radosław Kozieł 

4. Mariusz Mikła 

5. Włodzimierz Ułański 

6. Marta Sitek 

7. Ewelina Majczyk 

8. Grzegorz Balsam 

9. Elżbieta Czapińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia  

Nr 32/2014  

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brzykowie 

Adres siedziby: Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

 

 

Skład komisji: 

1. Kamil Gawłowski 

2. Artur Cygan 

3. Marian Cynarski 

4. Stanisław Pokorski 

5. Kinga Brocka 

6. Danuta Krysiak 

7. Magdalena Gała 

8. Łukasz Operacz 

9. Małgorzata Sowała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia  

Nr 32/2014  

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chociwiu 

Adres siedziby: Zespół Szkół w Chociwiu 

 

 

Skład komisji: 

1. Przemysław Jędrysiak 

2. Paulina Kurowska 

3. Anita Mielczarek 

4. Włodzimierz Jędraszek 

5. Krzysztof Kaźmierczak 

6. Magdalena Paliwoda 

7. Ewelina Brocka 

8. Jadwiga Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia  

Nr 32/2014  

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zborowie 

Adres siedziby: Budynek wiejski  

 

 

Skład komisji: 

1. Jolanta Chrobot 

2. Magdalena Kędzierska 

3. Magdalena Zielińska 

4. Małgorzata Pokorska 

5. Marek Olejniczak 

6. Rafał Graczyk 

7. Seweryn Mizera 

8. Monika Pokorska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia  

Nr 32/2014  

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ochlach 

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa 

 

 

Skład komisji: 

1. Monika Łuczak 

2. Justyna Mamzer 

3. Aneta Mitka 

4. Urszula Olejniczak 

5. Daniel Bińczyk 

6. Anna Brocka 

7. Justyna Gała 

8. Anna Brzozowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia  

Nr 32/2014  

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

Adres siedziby: Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

 

 

Skład komisji: 

1. Robert Majczyk 

2. Iwona Mamzer 

3. Katarzyna Kozieł 

4. Ewa Malinowska  

5. Halina Sokołowska  

6. Natalia Werner 

7.Jolanta Szuleta 

8. Danuta Radzioch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7  

do Zarządzenia  

Nr 32/2014  

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Widawie 

Adres siedziby: Zespół Szkół w Widawie 

 

 

Skład komisji: 

1. Seweryn Szkudlarek 

2. Aneta Klatkowska  

3. Marzena Śmiałkowska 

4. Joanna Stachowiak 

5. Wioletta Kaźmierczak 

6. Sylwester Woźniak 

7. Lidia Struzik 

8. Magda Piechowicz 

9. Marek Wójcik 

 

 


